con la constancia de las acciones representadas, resultando que asiste la única 
accionista, esto es la sociedad ECUADORIAN HOLDINGS INC., representada mediante 
carta poder otorgada por su Director-Presidente, señor Doctor Eduardo Ferrer Morgan 

a favor de la abogada Gabriela Salame Sangster; compañía propietaria de trescientos 
veinticuatro (324) acciones ordinarias y nominativas de un mil dólares de los Estados 
Unidos de América cada una de ellas. La accionista presente decide constituirse en 
Junta General Universal de Accionistas de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 238 
de la Ley de Compañías, a fin de conocer y resolver sobre el siguiente Orden del Día:

[...]

na o y siete acciones ordinarias y nominativas de Un mil dólares de los 

idos de América cada una serán suscritas íntegramente por la única 

me Consecuentemente, una vez aprobado y perfeccionado el aumento de capital acordado, 

la Compañía contará con un capital suscrito y pagado de Cuatrocientos sesenta y un 
mil 00/100 (USD 461.000,00) Dólares de las Estados Unidos de América, dividido en 
Cuatrocientas sesenta y un (461) acciones ordinarias y nominativas de Un mil dólares 
(USD 1.000,00) de los Estados Unidos de América cada una, suscritas y pagadas en su 

totalidad por la única accionista de la Compañía, ECUADORIAN HOLDINGS INC, Dos) 
Reformar parcialmente el Estatuto Social de la compañía que consta en sus Artículos